
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ ПИЧАЕВСКОГО РАЙОНА 

 

П Р И К А З 

 

24.12.2019 с.Пичаево                                 № 212 

 

О направлении команды участников на региональный этап всероссийской 

олимпиады школьников в 2019/2020 учебном году 

 

В соответствии с Порядком о проведении всероссийской олимпиады школьников, 

утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской 

Федерации от 18.11.2013 № 1252 «Об утверждении Порядка проведения 

всероссийской олимпиады школьников» с изменениями  от 17.11.2016 №1435 «О 

внесении изменений в Порядок проведения всероссийской олимпиады 

школьников», на основании приказа  управления образования и науки Тамбовской 

области от 10.12.2019 № 3663  «О подготовке и проведении регионального этапа 

всероссийской олимпиады школьников в 2019/20 учебном году»,  ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Директору муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

«Пичаевская средняя общеобразовательная школа» (Акатушев):  

1.1.обеспечить участие в региональном этапе олимпиады обучающихся, 

набравших необходимое количество баллов на муниципальном этапе 

всероссийской олимпиады школьников текущего года, победителей и призеров 

регионального этапа олимпиады предыдущего учебного года, продолжающих 

обучение в организациях, осуществляющих образовательную деятельность по 

образовательным программам основного общего и среднего общего образования, 

согласно Приложению 1 к настоящему приказу;  

1.2.организовать подготовку обучающихся, набравших необходимое 

количество баллов на муниципальном этапе всероссийской олимпиады 

школьников для участия в региональном этапе олимпиады; 

1.3.назначить сопровождающих команды участников, ответственных за 

жизнь и здоровье обучающихся в пути следования к месту проведения и в период 

проведения регионального этапа олимпиады. 

2.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ведущего 

специалиста отдела образования администрации района Л.В. Ляпину. 

 

 

 

Начальник отдела образования                                                           Т.Н.Свищева  

администрации района  

 



Приложение 1  

к приказу отдела образования  

администрации района  

                                                                                                                                                                             от 24.12.2019 №212 

 

Список участников регионального этапа Всероссийской олимпиады школьников  

в 2019-2020 учебном году 
 

Предмет Дата 

проведения 

ФИО участника  Класс  Общеобразовательное учреждение Количе

ство 

баллов 

для 

участи

я в 

регион

альном 

этапе 

Количество 

баллов, 

набранных 

учащимся 

ФИО учителя, 

подготовившег

о учащегося 

 

Русский язык 

13.01.2020 

Коткова Оксана 

Валерьевна 

9 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Пичаевская средняя 

общеобразовательная школа" 

34,5 34,5 Попова Мария 

Петровна 

 

Обществознание 14.01.2020-

15.01.2020 

Завистнова 

Анастасия 

Юрьевна 

9 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Пичаевская средняя 

общеобразовательная школа" 

60 67 Ширяева 

Татьяна 

Викторовна 

Демин   Иван 

Андреевич 

9 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Пичаевская средняя 

общеобразовательная школа" 

60 61 Ширяева 

Татьяна 

Викторовна 

Романова Ольга 

Александровна 

9 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Пичаевская средняя 

60 60 Ширяева 

Татьяна 

Викторовна 



общеобразовательная школа" 

Пендеева    

Оксана 

Александровна 

10 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Пичаевская средняя 

общеобразовательная школа" 

69 82 Кузьмина 

Татьяна 

Анатольевна 

Пешехонова 

Дарья 

Владимировна 

10 Муниципальное бюджетное 

образовательное учреждение 

"Пичаевская средняя 

общеобразовательная школа" 

 

69 75 Кузьмина 

Татьяна 

Анатольевна 

Попова Валерия 

Сергеевна 

11 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Пичаевская средняя 

общеобразовательная школа" 

68 81 Трусова Марина 

Ивановна 

Федотова 

Александра 

Владимировна 

11 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Пичаевская средняя 

общеобразовательная школа" 

68 79 Ширяева 

Татьяна 

Викторовна 

Крючкова  

Вероника  

Валерьевна 

 

 

11 Больше-Ломовисский филиал 

муниципального бюджетного 

образовательного учреждения  

"Пичаевская средняя 

общеобразовательная школа" 

68 70 Зиновьева 

Татьяна 

Михайловна 

Право 17.01.2019 Федотова 

Александра 

Владимировна 

11 Муниципальное бюджетное 

образовательное учреждение 

"Пичаевская средняя 

общеобразовательная школа" 

 

 

62 

 

63 Ширяева 

Татьяна 

Викторовна 

Грушина Юлия 

Сергеевна 

11 Больше-Ломовисский филиал 

муниципального бюджетного 

образовательного учреждения  

"Пичаевская средняя 

62 62  Зиновьева 

Татьяна 

Михайловна 



общеобразовательная школа"11 

Экология 21.01.2020- 

 

22.01.2020 

Блохина Кристина 

Сергеевна 

9 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Пичаевская средняя 

общеобразовательная школа" 

16 26 Шохина 

Надежда 

Николаевна 

 

Тугучева 

Александра 

Александровна 

10 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Пичаевская средняя 

общеобразовательная школа" 

17 27 Шохина 

Надежда 

Николаевна 

 

Бабунова Алёна  

Владимировна 

10 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Пичаевская средняя 

общеобразовательная школа" 

17 18 Филина 

Светлана 

Николаевна 

Фролова 

Маргарита 

Олеговна 

11 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Пичаевская средняя 

общеобразовательная школа" 

18 23 Филина 

Светлана 

Николаевна  

Дворянков 

Николай 

Андреевич 

11 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Пичаевская средняя 

общеобразовательная школа" 

18 18 Филина 

Светлана 

Николаевна  

География 24.01.2020 

Капитанова 

Анастасия 

Михайловна 

9 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Пичаевская средняя 

общеобразовательная школа" 

37 

50 

Шохина 

Надежда 

Николаевна 

Коткова Оксана 

Валерьевна 

9 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Пичаевская средняя 

общеобразовательная школа" 

37 

48 

Шохина 

Надежда 

Николаевна 

Блохина Кристина 

Сергеевна 

9 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Пичаевская средняя 

общеобразовательная школа" 

37 

38 

Шохина 

Надежда 

Николаевна 

 



Завистнова 

Анастасия 

Юрьевна 

9 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Пичаевская средняя 

общеобразовательная школа" 

37 

37 

Шохина 

Надежда 

Николаевна 

Тугучева 

Александра 

Александровна 

10 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Пичаевская средняя 

общеобразовательная школа" 

41 51 

 

Шохина 

Надежда 

Николаевна 

 

Фролова 

Маргарита 

Олеговна 

 

11 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Пичаевская средняя 

общеобразовательная школа" 

43 58 Сытюгина 

Любовь 

Николаевна 

 

Попова Валерия 

Сергеевна 

11 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Пичаевская средняя 

общеобразовательная школа" 

43 62 Сытюгина 

Любовь 

Николаевна 

 

Физика 23.01.2020- 

25.01.2020 

Завистнова  

Анастасия 

Юрьевна 

9 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Пичаевская средняя 

общеобразовательная школа" 

17 20 Завьялова Алла 

Михайловна 

Литература 28.01.2019 

Онегина Вера 

Алексеевна 

9 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Пичаевская средняя 

общеобразовательная школа" 

60 70 Попова Мария 

Петровна 

Романова Ольга 

Александровна 

9 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Пичаевская средняя 

общеобразовательная школа" 

60 69 Мусаева Нина 

Михайловна 

Алпатова Светлана 

Николаевна 

9 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Пичаевская средняя 

общеобразовательная школа" 

60 68 Мусаева Нина 

Михайловна 



Куницына 

Елизавета 

Александровна 

9  Липовский филиал муниципального 

бюджетного общеобразовательного 

учреждения "Пичаевская средняя 

общеобразовательная школа" 

60 65 Сластенина 

Надежда 

Ивановна 

 Блохина Кристина 

Сергеевна 

9 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Пичаевская средняя 

общеобразовательная школа" 

60 64 Попова Мария 

Петровна 

Пендеева Оксана 

Александровна 

10 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Пичаевская средняя 

общеобразовательная школа" 

55 68 Филиппова 

Татьяна 

Алексеевна 

 Тугучева 

Александра 

Александровна 

10 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Пичаевская средняя 

общеобразовательная школа" 

55 63 Мусаева Нина 

Михайловна 

Струкова 

Валентина 

Васильевна 

11 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Пичаевская средняя 

общеобразовательная школа" 

62 66 Мусаева  

Нина  

Михайловна 

Попова Валерия 

Сергеевна 

11 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Пичаевская средняя 

общеобразовательная школа" 

62 64 Попова  

Мария  

Петровна 

Крючкова 

Вероника 

Валерьевна 

(Призёр прошлого 

года) 

11 Больше-Ломовисский филиал 

муниципального бюджетного 

образовательного учреждения  

"Пичаевская средняя 

общеобразовательная школа" 

  Киселёва Елена 

Николаевна 

Химия 30.01.2020- 

31.01.2020 

Фролова 

Маргарита 

Олеговна 

 

11 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Пичаевская средняя 

общеобразовательная школа» 

29 39,5 Лазутина Ирина 

Евгеньевна 



Искусство 01.02.2019 Тюленев 

Александр 

Васильевич 

 

11 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Пичаевская средняя 

общеобразовательная школа» 

81 118 Трусова 

Марина 

Ивановна 

 

Математика 03.02.2020- 

04.02.2020 

Завистнова 

Анастасия Юрьевна 

9 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Пичаевская средняя 

общеобразовательная школа» 

17 18 Матросова 

Татьяна 

Ивановна 

История 05.02.2020- 

06.02.2020 

Куницына 

Елизавета 

Александровна 

9 Липовский филиал муниципального 

бюджетного общеобразовательного 

учреждения «Пичаевская средняя 

общеобразовательная школа» 

53 56 Артамонова 

Нина 

Николаевна 

Попова Валерия 

Сергеевна 

11 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Пичаевская средняя 

общеобразовательная школа» 

52,5 79,5 Трусова Марина 

Ивановна 

Федотова 

Александра 

Владимировна 

11 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Пичаевская средняя 

общеобразовательная школа» 

52,5 73 Ширяева 

Татьяна 

Викторовна 

Крючкова 

Вероника 

Валерьевна 

11 Больше-Ломовисский филиал 

муниципального бюджетного 

образовательного учреждения  

"Пичаевская средняя 

общеобразовательная школа" 

52,5 57,5 Зиновьева 

Татьяна 

Михайловна 

Физическая 

культура 

07.01.2020- 

08.01.2020 

Фролова Маргарита 

Олеговна 

11 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Пичаевская средняя 

общеобразовательная школа» 

69 89,9 Куликов Сергей 

Григорьевич 

Федотова 

Александра 

Владимировна 

11 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Пичаевская средняя 

69 89,6 Куликов Сергей 

Григорьевич 



общеобразовательная школа» 

Полуэктов 

Александр 

Юрьевич 

10 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Пичаевская средняя 

общеобразовательная школа» 

70,5 89,6 Ивлев 

Александр 

Александрович 

Шулагина Диана 

Юрьевна 

10 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Пичаевская средняя 

общеобразовательная школа» 

69 85,0 Ивлев 

Александр 

Александрович 

Кургузикова Оксана 

Юрьевна 

10 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Пичаевская средняя 

общеобразовательная школа» 

69 77,9 Ивлев 

Александр 

Александрович 

Ермаков Алексей 

Алексеевич 

10 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Пичаевская средняя 

общеобразовательная школа» 

70,5 77,6 Ивлев 

Александр 

Александрович 

Клапов Артём 

Михайлович 

11 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Пичаевская средняя 

общеобразовательная школа» 

69 74,6 Куликов Сергей 

Григорьевич 

Крючков Максим 

Геннадьевич 

10 Больше-Ломовисский филиал 

муниципального бюджетного 

образовательного учреждения  

"Пичаевская средняя 

общеобразовательная школа" 

69 77,0 Суслин 

Анатолий 

Анатольевич 

Кондаков Даниил  

Юрьевич 

10 Липовский филиал муниципального 

бюджетного образовательного 

учреждения  "Пичаевская средняя 

общеобразовательная школа" 

69 74,1 Коростелев 

Анатолий 

Николаевич 

Соколина Анна 

Сергеевна 

11 Липовский филиал муниципального 

бюджетного образовательного 

учреждения  "Пичаевская средняя 

69 74,0 Коростелев 

Анатолий 

Николаевич 



общеобразовательная школа" 

Кучин Евгений 

Сергеевич 

10 Липовский филиал муниципального 

бюджетного образовательного 

учреждения  "Пичаевская средняя 

общеобразовательная школа" 

69 73,3 Коростелев 

Анатолий 

Николаевич 

Кочетков Валерий 

Александрович 

9 Больше-Ломовисский филиал 

муниципального бюджетного 

образовательного учреждения  

"Пичаевская средняя 

общеобразовательная школа" 

 

69 72,8 Суслин 

Анатолий 

Анатольевич 

  Куницына 

Елизавета 

Александровна 

9 Липовский филиал муниципального 

бюджетного образовательного 

учреждения  "Пичаевская средняя 

общеобразовательная школа" 

69 70,7 Коростелев 

Анатолий 

Николаевич 

Коротков Никита 

Сергеевич 

(призёр прошлого 

года) 

10 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Пичаевская средняя 

общеобразовательная школа» 

  Ивлев 

Александр 

Александрович 

Технология 17.02.2020- 

18.02.2020 

Онегина Вера 

Алексеевна 
9 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Пичаевская средняя 

общеобразовательная школа» 

57 58 Евтеева Ирина 

Васильевна 

Романова Ольга 

Александровна 

9 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Пичаевская средняя 

общеобразовательная школа» 

57 57 Евтеева Ирина 

Васильевна 

 

 

Время регистрации по месту проведения олимпиады с 8-00 до 8-30. 

 

Начало всех олимпиад в 9.00. 


